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KLUB-INFO MARTS 2026 
 

 
NYT FRA KLUBSEKRETARIATET 
Kontorets åbningstider 
Kontoret har begrænset åbningstider fra den 1. marts til den 29. marts.  
I den periode passer Susanne kontoret mandag fra 12:00 til 14:00 og Erik passer kontoret torsdag fra 12:00 
til 14:00. 
 
Lidt fra Generalforsamlingen 
Referatet fra klubbens ordinære generalforsamling den 10. februar, kan du finde på klubbens hjemmeside: 
https://albertslundgolfklub.dk/vedtaegter-og-generalforsamling/ 
 
Der var et spørgsmål om hvorvidt, der skulle foreligge en fuldmagt fra personer som modtog genvalg uden 
at kunne være til stede på dagen. Efter kontakt med juristen hos DGU kan det oplyses, at der ikke er proble-
mer i den måde, som vi behandler valget på. Det er rigeligt, det er oplyst skriftligt i referatet fra bestyrelses-
mødet og i indkaldelsen til generalforsamlingen, samt der er ikke krav om det i klubbens vedtægter. 
 
Gnavehuller i bags 
Jeg har været i kontakt med klubbens forsikringsselskab GF, med hensyn til gnavehuller i bags og desværre 
dækkes det ikke af den forsikring, men dækkes af egen indboforsikring, hvis det er med i ens aftale. 
 
Golfens dag søndag den 19. april 
Husk at reklamer for golfens dag. 
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Opsamling af bolde 
Opsamling af bolde på volden ved drivingrangen lørdag den 21. marts kl. 10:00. Kan vi gentage succesen fra 
tidligere år og få lige så mange frivillige til at bruge et par timer på volden og drivingrangen? 
 
Lørdag den 21. marts 2026 mødes vi kl. 10.00, og får samlet en masse bolde op på volden. Hvis alt går som 
det plejer, så er vi færdige på et par timer og helt i den rette ånd, afsluttes der med lidt frist til ganen. 
 
Kom glad og hjælp med at få fyldt tårnet. 
 
Tovholder: Kim Kofoed. 

 
 

Hilsen fra klubsekretariatet 
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NYT FRA TURNERINGSUDVALGET 
Tilmelding til turneringer er åben i GolfBox for foråret 2026 
Foråret og golfsæson 2026 er på vej, og snart skal vi spille turneringer igen. 
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Vi starter med: 

 Åbningsmatch søndag den 26. april. 
Golfexperten sponsorerer matchen. 

 3-dagsturnering for par torsdag den 14. til lørdag den 16. maj. 
Carlsbergs sponsorerer matchen. 

 Hcp 37+ turnering mandag den 15. juni. 
Vi afvikler en turnering for alle medlemmer med handicap 37 til 54.  
Der bliver en dame- og herre række. Alle spiller fra rød tee. 

 Aftenturnering tirsdag den 30. juni. 
Docpoint sponsorerer matchen. 
Matchen afvikles i samarbejde med Herreklubben. 

 
Herudover er der to løbende turneringer, hvor der spilles hulspil. 

 Jacob-træner cup – Individuel. 
Protræner, Jacob Rasmussen sponsorerer matchen. 

 Sallie’s Parturnering. 
Sallie’s er sponsor for denne turnering. 
Bemærk reglen om forskel med 12 slag er ophævet. Vi spiller med 60/40. 
 

Begge turneringer forsøges afviklet som cupturnering, hvis antallet af deltager går op. Ellers bliver det som 
vanligt med gruppespil og herefter cupturnering.  
 
Tilmelding og GolfBox 
På GolfBox tilmelder du dig til turneringer, og finder detaljerede beskrivelser af de enkelte turneringer samt 
starttider og priser. 
 
Betaling 
Det indskærpes, at når man har tilmeldt sig en turnering, så skal man samtidig betale turneringsfee enten 
via Bankkonto eller MobilePay. 

 Bankkonto Reg. nr.: 5490 Konto nr.: 951976 
 MobilePay: nr.: 84842 

Husk at skrive i betalingen, hvilken turnering det gælder. 
 
Klubmesterskaber 2026 
Klubmesterskaberne i hulspil for damer og herre bliver i år afviklet som en løbende turnering med finale 
søndag den 20. september. Tilmelding og tidsrum for afvikling af kampene kan du læse om på GolfBox.  
 
Klubmesterskaber slagspil – Scratch bliver afviklet lørdag den 22. august. Yderligere informationer følger. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Hilsen fra Turneringsudvalget 
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NYT FRA DAMEKLUBBEN 

 

 

 

 

 

Sneen er næsten væk, og vi er nu godt på vej til foråret, og snart er det april.  
 
Vi starter vores onsdagsmatcher den 8. april, med start kl. 9.30 og kl. 16-17. Husk tilmelding på GolfBox. 
 
I hele april spiller vi 9 huller 
 
Dameklubben holder generalforsamling onsdag den 8. april kl. 19:00 i klubhuset.  
Tilmelding senest den 3. april på GolfBox eller på mail: damegolf.2620@gmail.com da der  
skal bestilles smørrebrød.  
 
Onsdag den 15. april har vi suppematch 
Tilmelding på GolfBox. 
 
Årskontingentet på beskedne 150 kr. bedes indbetale inden generalforsamlingen på:  
Reg. nr.  2275 – 6888 980 111 
 
Har du lyst til at være med i dameklubben, så send en mail til: damegolf.2620@gmail.com  
Vi glæder os til at se jer. 
 
 
De bedste golfhilsener 
Dameklubben 
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NYT FRA HERREKLUBBEN 
Generalforsamling og ”åbningsmatch” 
Herreklubben holder generalforsamling tirsdag den 17. marts kl. 19:00 i klubhuset. Eventuelle forslag kan 
indleveres inden generalforsamlingen, men også på dagen. 
 
Vi håber, at så mange som muligt deltager, så vi sammen kan evaluere på 2025. Hvis kassereren tillader det, 
bliver der ”måske” serveret en enkelt forfriskning. 
 

Den 17. marts spiller vi samtidig året første officielle 9. hullers herrematch. Vi må håbe, at sommergreens 
når at blive åbnet til den tid. 

Alle matcher hvor der spilles til sommergreens er tællende til Orders of merit. (dog ikke spise matcher) 
 
Årets første spisematch 
Den 14. april spiller vi årets første spisematch med 9 hullers gunstart kl. 17:00. 
 

Årets første 18. hullers match 
Den 21. april spiller vi den første 18. hullers match med lodtrækning ca. kl. 09:45 og kl. 14:30. 
 

Tilmelding og betaling 
Tilmelding til alle matcher foretages via GolfBox. 
Årskontingent på beskedne 700 kr. for årets 29 matcher bedes indbetalt inden generalforsamlingen på: 
  Reg. nr. 4448 
  Kontonr. 3129695862 
Det koster 40 kr. for spil på enkelte dage, som indbetales på: 
  Mobilepay 7773MM 
 

Betaling til spisematcher og sommertur indbetales ligeledes på ovennævnte kontonummer. 
Spisematcher koster 125 kr. når der er betalt kontingent og ellers 165 kr.  
Bemærk: Det er kun spil på enkelte dage, der skal indbetales på Mobilepay. 
 

Sommertur 
Vores sommertur går den 13. juni igen i år til Midtsjællands Golfklub. 
Vi synes det er en dejlig og udfordrende bane, hvor de tager godt imod os. 
 
De bedste golfhilsner 
Herreklubben 
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NYT FRA PRO’EN 
Fællestræning hele foråret 

"Fællestræning 11 mandage eller 11 onsdage, du bestemmer ud fra din egen kalender. Har du misset 1 uge 
kan du komme 2 gange i en anden uge. Du kan komme op til 11 gange i træningsforløbet, som slutter man-
dag den 29.juni. Du betaler i alt kr. 1350,- og du får så et VÆRDIBEVIS til en værdi af kr. 2750,-. 
 
Du betaler med værdibeviset og melder dig til hver enkelt træningsdag, der passer dig. 
 
En træning koster 123,- kr.” 
 
Senior fællestræning 

Mandage kl. 13 – 14. Første træning er den 20.april, der er træning i 9 uger. 

Pris kr. 750,- 

Tilmelding i GolfBox. Hvis det driller, kan man altid sende en mail eller sms. 

Der er ikke træning i Pinsen! 

Sommertræning uge 29 eller uge 30 

De traditionsrige træningsuger i sommerferien afholdes igen og tilmelding er åben. 4 dages træning med 
matcher og vi slutter som altid af med 18 hullers match og frokost. 

Pris kr. 1.200, - 

Klubtræning 

Begyndertræning mandage kl. 15.30 - 16.50 
Ungdomstræning onsdage kl. 16.30 - 17.30 
Elitetræning onsdage kl. 17.30 - 18.30 
Golf medmere onsdage kl. 18.30 - 19.30 

 
Jeg glæder mig til at vi ses. 
Venlig hilsen 
Jacob Rasmussen 
Tlf.: 42123831 - www.jacobgolf.dk 

 



8 
 

 

25-års jubilæum 
 

Vores greenkeeper – Claus Sørensen – har her den 1. marts 2026 væ-
ret ansat i Albertslund Golfklub i 25 år. Han kom i 2001 fra Roskilde, 
hvor han havde været greenkeeper i 10 år. Det var altså en erfaren 
herre, som kom til Albertslund Golfklubs relativt nyanlagte golfbane.  

Noget af det første han gik i gang med var at omplante mange små 
egetræer – rygtet siger 52. Vi stifter i dag – mere eller mindre heldigt - 
bekendtskab med nogle af dem, når vi går op ad hul 9.  

Takket være Claus møder vi i dag en bane, der står knivskarpt, grøn-
nere end naboens plæne og med fairways, der er en fryd for øjet.  

Men Claus nøjes ikke med at holde banen flot – han kan også spille på den! I Herreklubben viser 
han gang på gang, at hans talent ikke kun rækker som greenkeeper, men også som greenbruger.  

Så kære Claus, tak for din indsats, dit engagement og din gode energi gennem alle årene. Du har 
sat et tydeligt præg på Albertslund Golfklub – både på banen og blandt os, der spiller den. 

Stort tillykke med jubilæet – og tak for de første 25 år! 

 

 

 

 

 

 
 

Venlig hilsen 
Albertslund Golfklub 
Mail: post@albertslundgolfklub.dk  
Telefon: 4364 2577 

 
 
 
 


